
入札（見積り）金額

（税抜き　：　円）

1 株式会社　サクセス ¥30,500,000  落　札 落　札 落　札 落　札

2 世界産業　株式会社 ¥30,700,000

3 楠開発　株式会社 ¥31,070,000

4 株式会社　りんくう北中 ¥31,070,000

5 株式会社　第一 ¥31,070,000

6 株式会社　グローサービス ¥31,070,000

平 成 ２５ 年 度　 入 札 業 務 結 果

業 務 名 泉佐野市総合文化センター警備・設備管理業務委託

泉佐野市 市場東 1丁目295番地の1

業 務 場 所

泉佐野市総合文化センター

予 定 価 格 　（税抜き）　金　３１，０７０，０００円

最 低 制 限 価 格

契 約 の 方 法 　指名競争入札による長期継続契約（1年１０カ月）

入 札 執 行 （ 見 積 り 聴 取 ） 日 　平成２５年５月１５日（水）　午前１０時２０分

（ 原 ） 契 約 金 額 　（税込み）　金　３２，０２５，０００円

契 約 業 者

泉佐野市上町1丁目4番10号

株式会社　サクセス

代表取締役　堀内　泰典

（ 指 名 ） 業 者 名 適 　用

備

 

考

履 行 期 間 平成２５年６月１日　から　平成２７年３月３１日

予 算 執 行 者 　一般財団法人　泉佐野市文化振興財団　事務局


